
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL  07/10/2021 
(seduta amministrativa – esito soccorsi istruttori) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO E 
BROKERAGGIO ASSICURATIVO – PERIODO 01/01/2022 – 31/12/2024 – CON POSSIBILITA’ DI 
RINNOVO PER ULTERIORI ANNI TRE – CIG: 8878924FDC – COMUNE DI CASTENEDOLO (BS) - 
CODICE NUTS: ITC47 

 

Il giorno 07/10/2021 alle ore 09:30 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara.  

 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 09:35 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. Andrea 
Dondi, Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara prende atto dell’esito del soccorso istruttorio: 

- il concorrente IN PIÙ BROKER S.R.L – C.F./P.IVA: 04012921005 non ha integrato la 
documentazione entro il termine assegnato tramite Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9 D.Lgs. 
50/2016 s.m.i, e decide pertanto di escludere l’Operatore Economico per inutile decorso del termine 
assegnato per l’integrazione documentale ai sensi dell’art. 83, comma 9 D.Lgs. 50/2016 s.m.i; 

- il concorrente INSER SPA – C.F./P.IVA: 01628540229, sulla base della documentazione acquisita 
attraverso la piattaforma Sintel, è ammesso alle successive fasi del procedimento: 

 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:00 del 07/10/2021. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 

 
L’AUTORITA’ DI GARA    Geom. Giovanni Galesi  

 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Andrea Dondi 


